



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

K/S EE - Remscheid
c/o EE Asset Management ApS
Dampfærgevej 7, 1.

2100 København Ø

(CVR-nr. 30 80 35 23)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020

Anita Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger**Selskabet**

K/S EE - Remscheid
c/o EE Asset Management ApS
Dampfærgevej 7, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 80 35 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Komplementar Komplementarselskabet EE - Remschied ApS (tegningsberettiget)

Bestyrelse i Komplementarselskabet EE - Remscheid ApS:
Jan Degner
Gert Faber Larsen
Erik Bach Larsen
Christian Lannig Nielsen
Kim Qvistorff Kanstrup

Revisor

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved køb og drift af en erhvervsejendom, beliggende Jägerwald 4, D – 42897 Remscheid, samt anden hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er baseret på ledelsens skøn. Ejendommen er værdiansat til € 9,95 mio. Værdiansættelsen af er forbundet med usikkerhed. Der henvises til note 2, hvori der redegøres for principperne for opgørelsen af dagsværdien af investeringsejendommen og forudsætningerne herfor.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.088.345. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende, om end forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Spredningen af Corona-virus har medført en række samfundsmæssige konsekvenser. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af eventuelle økonomiske konsekvenser af udbruddet af Corona-virus for selskabet.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for K/S EE - Remscheid er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste <i>Bruttogewinn</i>	477.981	1.641.727
Andre finansielle indtægter <i>Finanzielle Einnahmen</i>	22.373	1.700.300
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder <i>Finanzielle Ausgaben, abgeleitet aus verbundenen Unternehmen</i>	-10.063	-10.059
Andre finansielle omkostninger <i>Finanzielle Ausgaben</i>	-1.578.636	-3.177.077
Resultat før skat <i>Ergebnis vor Steuern</i>	-1.088.345	154.891
Skat af årets resultat <i>Steuern</i>	0	0
ÅRETS RESULTAT <i>Jahresergebnis</i>	-1.088.345	154.891
Forslag til resultatdisponering <i>Vorschlag der Ergebnisverwendung</i>		
Overført resultat	-1.088.345	154.891
Anvendelse i alt <i>Gesamtnutzung</i>	-1.088.345	154.891

Balance pr. 31. december*Bilanz zum 31. Dezember***AKTIVER***Aktiva*

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
2 Investeringsejendomme <i>Grundstücke, grundstücksgleiche Rechte & Bauten, einschliesslich Bauten auf fremden Grundstücken</i>	74.337.342	74.673.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Sachanlagen insgesamt</i>	74.337.342	74.673.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>Anlagevermögen insgesamt</i>	74.337.342	74.673.000
Andre tilgodehavender <i>Sonstige Vermögensgenstände</i>	306.469	332.498
Tilgodehavender i alt <i>Forderungen und sonstige Vermögensgenstände insgesamt</i>	306.469	332.498
Likvide beholdninger <i>Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks</i>	20.806.212	1.463.974
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Umlaufvermögen</i>	21.112.681	1.796.472
AKTIVER I ALT <i>Aktiva insgesamt</i>	95.450.023	76.469.472

Balance pr. 31. december*Bilanz zum 31. Dezember***PASSIVER***Passiva*

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
3 Selskabskapital	23.607.900	20.307.900
<i>Bareinlagen Stammkapital</i>		
Reserve for opskrivninger	-234.774	-234.774
<i>Wertminderungen von Investorforderungen</i>		
Overført resultat	6.020.327	7.108.672
<i>Vortragener Gewinn/Verlust</i>		
EGENKAPITAL I ALT	29.393.453	27.181.798
<i>Eigenkapital</i>		
Kreditinstitutter m.v.	42.944.549	43.555.268
<i>Verbindlichkeiten ggü Kreditinstituten</i>		
4 Langfristet gæld i alt	42.944.549	43.555.268
<i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>		
Kreditinstitutter m.v.	22.760.598	4.954.308
<i>Verbindlichkeiten ggü Kreditinstituten</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.304	167.162
<i>Verrechnungskonto Komplementärin</i>		
Anden gæld	184.119	610.936
<i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		
Kortfristet gæld i alt	23.112.021	5.732.406
<i>Kurzfristige Verbindlichkeiten insgesamt</i>		
GÆLD I ALT	66.056.570	49.287.674
<i>Verbindlichkeiten insgesamt</i>		
PASSIVER I ALT	95.450.023	76.469.472
<i>Passiva insgesamt</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Sicherheitsleistungen</i>		

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Handelsværdien af ejendommen er bogført til € 9,95 mio. på baggrund af ledelsens vurdering. Værdien svarer til et afkastkrav på 5,71%.		
Ejendommen, som er beliggende Jägerwald 4, D-42897 Remscheid, anvendes til hoteldrift. Udlejningsgraden udgør 100 % og der er indgået ny lejeaftale, der løber til 31. december 2039.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	74.337.342	74.673.000
Afkastsats	5,71%	6,94%
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2019 er der anvendt et afkastkrav på 5,71%.		
Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,46%	-0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	77.799.388	3.462.046
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,96%	0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	71.272.594	-3.064.748

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
3 Selskabskapital		
Stamkapitalen udgør kr. 16.600.000 fordelt på 80 andele á kr. 207.500.		
Hæftelse, stamkapital:	I alt	Pr. andel
Vedtægtsmæssig hæftelse	16.600.000	207.500
Indskudskapital primo	-20.307.900	-253.849
Årets kontante kapitaludvidelse	-3.300.000	-41.250
Selvskyldnerkaution	7.114.889	88.936
Nedskrivning af investortilgodehavender	234.774	2.935
Resthæftelse, stamkapital	<u>341.763</u>	<u>4.272</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år, t.kr.	<u>32.384</u>	<u>32.649</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebreve i ejendom, EUR 6.35 mio.	<u>47.432.595</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>74.337.342</u>	

Til sikkerhed for lån i ejendommen er der endvidere stillet sikkerhed i lejeindtægter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Faber Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-687162609245

IP: 92.241.xxx.xxx

2020-05-26 19:21:15Z

NEM ID 

Christian Lanng Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-353815270415

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-27 14:15:19Z

NEM ID 

Erik Bach Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-968302774950

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-28 15:46:16Z

NEM ID 

Jan Degner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-922282305149

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-06-01 09:02:44Z

NEM ID 

Jan Degner

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-922282305149

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-06-01 09:02:44Z

NEM ID 

Kim Qvistorff Kanstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050596138642

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-06-02 14:01:49Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-02 14:04:27Z

NEM ID 

Anita Wang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-394017045703

IP: 195.190.xxx.xxx

2020-06-02 14:14:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N3L7H-7UDCV-STDWQ-0T0QI-PTKLC-IELFZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>